Cisowa 11, 20-703 Lublin, wpisanej do 
rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000119088 (dalej „Sanwil”). 
Wskazane powyżej zbycie nastąpiło na mocy Porozumienia z dnia 13.10.2016 r., w wyniku czego MWM 
Investments zbyła bezpośrednio 1.970.000 (jeden milion dziewięćset siedemdziesiąt tysięcy) akcji Sanwil, która 
to liczba stanowi 23,58% udziału w jej kapitale zakładowym i bezpośrednio uprawnia do oddania 1.970.000 
(jeden milion dziewięćset siedemdziesiąt tysięcy) głosów na Walnym Zgromadzeniu Sanwil, co stanowi 23,58% 
głosów w ogólnej liczbie głosów w Sanwil. 
Akcje z transakcji zostały przeksięgowane z rachunku maklerskiego spółki MWM Investments w dniu 27 grudnia 
2016 r. 
Przed zdarzeniem objętym niniejszym zawiadomieniem MWM Investments bezpośrednio posiadała 1.970.000 
(jeden milion dziewięćset siedemdziesiąt tysięcy) akcji Sanwil, która to liczba stanowiła 23,58% udziału w jej 
kapitale zakładowym i bezpośrednio uprawniała do oddania 1.970.000 (jeden milion dziewięćset 
siedemdziesiąt tysięcy) głosów na Walnym Zgromadzeniu Sanwil, co stanowiło 23,58% głosów w ogólnej liczbie 
głosów w Sanwil. 
MWM Investments informuje, że aktualnie nie posiada w ogóle akcji Sanwil, co za tym idzie spółka MWM 
Investments nie posiada praw głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Sanwil.